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個人履歷表
「臥虎藏龍」一片中，女鏢師「余秀蓮」這角色，足以讓我欽佩不已；因為，劇中人物的強悍果斷與開朗直率，正是我個性的寫照。自小就秉持心中一股正氣，行走於江湖（這江湖範圍就在我所居住，一個馬祖眷村的小巷頭尾），平日姊妹有事，必當出面主持正義（因家中姊妹多，江湖恩怨難免），除了一身好功夫外，調解平息的嘴上功夫，更不在話下，要有武林糾紛之時，必定由我出面調庭；於是自幼便習得與人相處，人際溝通之道。
如同侠士行走江湖，順著一葉扁舟而下，武林高手鐘鼎山林，各自拜師求藝（各科系中，當時大家覺得資訊系較熱門，便就唸了這科系）。唸了這科系，興趣也跟著來，當然，在門派中習武，總要弄點一招半式什麼的，於是雙手「疾風落葉指」，在門派中闖出了點名號（中文輸入的速度，在當時堪稱全校第一）。
	個人基本資料

	姓　　名
	王小桃
	[image: ]

	性　　別
	女
	

	出生日期
	80年1月22日
	

	聯絡電話
	0800001000
	

	畢業學校
	愛心高職

	聯絡地址
	新北市土城區忠義路21號

	電腦專長
	Office軟體、Adobe軟體、程式語言

	興　　趣
	看書、游泳




[bookmark: _GoBack]在校成績
	
	一年級
	二年級
	三年級
	平均

	國文
	88
	87
	85
	86.67

	數學
	86
	78
	91
	85.00

	英文
	84
	89
	81
	84.67

	商業概論
	87
	91
	90
	89.33

	計算機概論
	94
	97
	93
	94.67

	程式語言
	87
	83
	82
	84.00

	電腦網路原理
	93
	90
	89
	90.67

	會計學
	81
	83
	87
	83.67

	經濟學
	86
	82
	80
	82.67

	資料庫
	91
	87
	85
	87.67

	專題製作
	87
	89
	87
	87.67




檢定與證照
一年級
	項目
	說明

	英文輸入檢定
	每分鐘34個字

	中文輸入檢定
	每分鐘87個字


二年級
	項目
	說明

	電腦軟體應用
	丙級

	會計事務-資訊
	丙級

	網頁設計
	丙級


三年級
	項目
	說明

	TQC實力養成評量檢定
	Word、Excel

	視覺傳達設計-平面設計PC
	乙級

	廣告設計-PC
	乙級




個人設計作品
平面設計
[image: D:\書籍檔案\04917007_Office2010_1010411\排版檔\P_Ch03\3-66.TIF][image: D:\書籍檔案\04917007_Office2010_1010411\排版檔\P_Ch04\4-36.TIF]
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